Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района

Решение
[bookmark: _GoBack]от  06.02.2019 г.                                                                                             №  171
с. Зайцевка

Об утверждении отчета
главы Зайцевского сельского
поселения за 2018 год и задачах
на 2019 год.
       На основании Федерального закона от 06.10.2003 г .№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, заслушав и обсудив доклад главы Зайцевского сельского поселения, Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Работу главы Зайцевского сельского поселения признать удовлетворительной.

Глава Зайцевского
сельского поселения                                                                              В.А.Сушко